
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 82

м. Кропивницький

Про Положення щодо порядку 
надання матеріальної допомоги 
громадянам на лікування, вирішення 
соціально-побутових проблем тощо

Заслухавши та обговоривши інформацію Сергієнка Павла Григоровича –
головного спеціаліста відділу організаційного забезпечення виконавчого апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  Положення  щодо  порядку  надання
матеріальної  допомоги  громадянам  на  лікування,  вирішення  соціально-
побутових  проблем  тощо,  постійна  комісія  установила,  що  Положенням
визначаються  умови  і  порядок  надання  депутатами  обласної  ради  допомоги
фізичним особам, які постійно проживають на території Кіровоградської області
та  перебувають  у  складному  матеріальному  становищі,  в  межах  видатків
обласного бюджету на зазначену мету у відповідному році, згідно з помісячним
розписом. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про Положення щодо порядку надання матеріальної  допомоги громадянам на
лікування,  вирішення  соціально-побутових  проблем  тощо  та  запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

